

業務方法書の一部変更新旧対照表（案）

変 更 後	現 行
<p data-bbox="219 403 1070 440">配合飼料価格差補てん契約に係る基金間移動に関する細則</p> <p data-bbox="159 520 1122 675">業務方法書第9条の2の規定による配合飼料価格差補てん契約に係る数量契約の基金間移動については、業務方法書に定めるもののほか、この細則の定めるところによるものとする。</p> <p data-bbox="159 699 421 735">第1 移動の条件</p> <p data-bbox="197 759 387 796">1～4 [略]</p> <p data-bbox="197 820 1122 975">5 第3四半期からの基金間移動の場合、第3及び第4四半期の契約数量は転出元基金での契約数量とし、年度途中で契約数量は変更できないものとする。</p> <p data-bbox="197 999 1122 1278">6 第1四半期からの基金間移動の場合の別途納付金の対象数量は、転出元と契約した前年度契約数量 <u>（前年度の第3四半期にも基金間移動を行っている場合は、第1及び第2四半期の転出元との契約数量を加算）</u> より転入先と契約する当該年度数量が増加した場合、その増加数量とするものとする。</p> <p data-bbox="159 1358 416 1394">第2～第3 [略]</p>	<p data-bbox="1198 403 2049 440">配合飼料価格差補てん契約に係る基金間移動に関する細則</p> <p data-bbox="1140 520 2110 675">業務方法書第9条の2の規定による配合飼料価格差補てん契約に係る数量契約の基金間移動については、業務方法書に定めるもののほか、この細則の定めるところによるものとする。</p> <p data-bbox="1140 699 1402 735">第1 移動の条件</p> <p data-bbox="1178 759 1368 796">1～4 [略]</p> <p data-bbox="1178 820 2103 975">5 第3四半期からの基金間移動の場合、第3及び第4四半期の契約数量は転出元基金での契約数量とし、年度途中で契約数量は変更できないものとする。</p> <p data-bbox="1198 999 2110 1214">なお、第1四半期からの基金間移動の場合の別途納付金の対象数量は、転出元と契約した前年度契約数量より転入先と契約する当該年度数量が増加した場合、その増加数量とするものとする。</p> <p data-bbox="1140 1358 1397 1394">第2～第3 [略]</p>

業務方法書の一部変更新旧対照表（案）の解説

変 更 後	現 行
<p>(1) 一般的なケース</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>当年度</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: 80px;">全農基金</div> <p>1200 ト</p> </div> <div style="text-align: center; width: 100px;">← 基金間移動</div> <div style="text-align: center;"> <p>前年度</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: 80px;">転出元基金</div> <p>1000 ト</p> </div> </div> <p style="text-align: center;">別途納付金の対象数量 = 200 ト</p> <p>全農基金との当年度契約数量 - 転出元基金との前年度契約数量</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; width: 100%;"> <div style="text-align: center;">1200 ト</div> <div style="text-align: center;">1000 ト</div> </div>	<p>(1)</p> <p style="text-align: center;">< 同 左 ></p>
<p>(2) <u>転入者が前年度下期にも基金間移動しているケース</u></p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>当年度</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: 80px;">全農基金</div> <p>1200 ト</p> </div> <div style="text-align: center; width: 100px;">← 基金間移動</div> <div style="text-align: center;"> <p>前年度下期</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: 80px;">A基金</div> <p>500 ト</p> </div> <div style="text-align: center; width: 100px;">← 基金間移動</div> <div style="text-align: center;"> <p>前年度上期</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: 80px;">B基金</div> <p>500 ト</p> </div> </div> <p style="text-align: center;">別途納付金の対象数量 = 全農基金との当年度契約数量 - (A基金との前年度下期契約数量 + B基金との前年度上期契約数量)</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; width: 100%;"> <div style="text-align: center;">200 ト</div> <div style="text-align: center;">1200 ト</div> <div style="text-align: center;">500 ト</div> <div style="text-align: center;">500 ト</div> </div>	<p>(2) <u>< 想定せず ></u></p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>当年度</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: 80px;">全農基金</div> <p>1200 ト</p> </div> <div style="text-align: center; width: 100px;">← 基金間移動</div> <div style="text-align: center;"> <p>前年度下期</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: 80px;">転出元基金</div> <p>500 ト</p> </div> </div> <p style="text-align: center;">別途納付金の対象数量 = 全農基金との当年度契約数量 - 転出元基金との前年度契約数量</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; width: 100%;"> <div style="text-align: center;">700 ト</div> <div style="text-align: center;">1200 ト</div> <div style="text-align: center;">500 ト</div> </div>